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Gminny Klub Sportowy z Wikielca krok po kroku buduje swoją pozycję w nie tylko lokalnym
środowisku piłkarskim. Nie zważając na głosy, że „po co we wsi taki klub i stadion?” oraz
podobne. Ostatnim z tych kroków, wykonywanym właśnie w tym momencie, jest remont
stadionu, którego ukoronowaniem – w przenośni i dosłownie – jest montaż nowego
sztucznego oświetlenia.

Właściwie, to o sztuczne światło na boisku w Wikielcu zadbano już lata temu. Występująca
jeszcze wówczas w okręgówce drużyna już mogła, na jednej części boiska, trenować przy jupiterach.
A było to w czasach, gdy piłkarze i sędziowie przebierali się jeszcze w dawnej, dużo skromniejszej
siedzibie klubu.

Minęły dwie dekady – GKS jest w trzeciej lidze, a obiekt zmienił się w sposób znaczący. Krok po
kroku. Najpierw budynek klubowy, zadbanie o boisko, a teraz montaż nowego ogrodzenia oraz
oświetlenia.

O planach inwestycyjnych, które właśnie znajdują odzwierciedlenie w działaniu Gieksy, pisaliśmy w
artykule: Spod lasu meczu już nie obejrzysz. Trwa remont stadionu w Wikielcu,
sztuczne oświetlenie prawie gotowe [ZDJĘCIA]

Docelowo, cały teren stadionu gminnego w Wikielcu ma zostać ogrodzony, tzn. zamknięty. Dzięki
temu obiekt ma w końcu przestać być miejscem wieczornych i nocnych schadzek miłośników
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mocniejszych trunków. To jednak niejedyna kwestia, która ma się zmienić na obiekcie III-ligowego
GKS-u.

- Jesteśmy na ostatniej prostej, jeśli chodzi o montaż
nowego oświetlenia. Jego natężenie będzie wynosiło
550 luksów. W przyszłym tygodniu dojdzie zapewne do
odbioru technicznego tej ważnej dla klubu i gminy
inwestycji. W poniedziałek piłkarze naszego zespołu
odbędą trening przy tym oświetleniu

- relacjonował nam przy okazji poprzedniej publikacji Krzysztof Bączek, prezes Gminnego Klubu
Sportowego w Wikielcu.

Na stadionie trwa także montaż nowego ogrodzenia. Kibiców przybywających na mecze drużyny
trenera Damiana Jarzembowskiego, zwłaszcza tych, którzy spotkania oglądali na skarpie na
skraju lasu, może wkrótce zaskoczyć pewien fakt. Otóż ta część „trybun” zostanie zasłonięta
konstrukcją wysoką na ok. 2,5 metra (na pozostałych odcinkach wysokość wynosić będzie 1,8
metra). Krzysztof Bączek tłumaczy w artykule TUTAJ, skąd bierze się taka decyzja.

Otrzymaliśmy właśnie zdjęcia wykonane podczas jednej z prób nowego oświetlenia. Widać moc tych
550 luksów (galeria poniżej). Przypominamy jednocześnie, że dzisiaj GKS rozegra kolejny mecz
ligowy. Ekipa trenera Jarzembowskiego zagra u siebie z Wisłą II Płock. Początek tego spotkania o
16.00.
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